EK

Osmanlı’nın İzmir Meyve Gümrüğü’nden Yaptığı İhracatın Genel Kompozisyonu
(25 Ramazan 1188-30 Zilhicce 1189 Hicri/29 Kasım 1774-20 Şubat 1776)

G
em

i N
o

G
em

in
in

İz
m

ir
’d

en

Ay
rı

ld
ığ

ı
Ta

ri
h

(H
ic

ri
)

G
em

in
in

İz

m
ir

’d
en

Ay

rı
ld

ığ
ı T

ar
ih

(M
ila

di
)

G
em

in
in

G

it
ti

ği
Li

m
an

/İs
ke

le

G
em

in
in

Ba

nd
ır

as
ı

M
al

S
ay

ıs
ı

(P
ar

ça
)

T
üc